
~
rJ.~
W

,,¡j§v
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Exp.0036999/20 1O agreg.0054034/20 10

CORDOBA, 06"de abril de 2011

VISTO:
La Resolución Rectoral Nro 286/11 que aprueba la Resolución
Decana! Nro 3485/1 O referente al proyecto de Rectificación
presupuestaria;

CONSIDERANDO:
Que por expediente Nro 0036999110 la Sra Profesora Titular de la
Cátedra de Fisiología Humana, Prof. Dr. Marta Fiol de Cuneo eleva
propuesta de designación en los cargos creados dicha resolución
Rectoral;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.lO
: Designar interinamente a la Sra Ora Valeria Paola CARLlNI (DNI

23.764.252 ) en el cargo de Profesor Asistente (OSE). creado por RR 286/11, en
la Cátedra de Fisiología Humana, Escuela Práctica, desde el 1-4-20 II al 31-3-
2012 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ART.2°: Designar interinamente a la Sra Lic. Silvina Edith BENDER de
OBEJDE (DNf 25.363.162 ) en el cargo de Profesor Asistente (OSE), creado
por AA 286/11, en la Cátedra de Fisiología Humana, Escuela Práctica, desde el
1-4-2011 al 31-3-2012 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ART.3°: Las Señoras Valeria Carlini y Silvina Edith Bender de Obeide deberán
concurrir a la Caja Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con
copia respectiva en el término de 10 (diez) días, a sus efectos.

ART.4°: rotocolizar y comunicar.

RESOLUCION NRO:
RP.sm.


